

KIRSTEIN A/S

Kristen Bernikows Gade 6 2
1105 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2021

Jesper Kirstein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIRSTEIN A/S
Kristen Bernikows Gade 6 2
1105 København K

CVR-nr: 28862431
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at rådgive kapitalforvaltere på det strategiske og det operationelle plan.

Rådgivningen afsættes til såvel danske som internationale kunder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 876.415 før skat og et underskud på DKK 693.292 efter skat. Herudover viser selskabets balance pr. 31. december 2020 en egenkapital på DKK 991.620.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, og skyldes negative konsekvenser på omsætningen pga. COVID-19-krisen, ekstraordinære omkostninger i forbindelse med organisatoriske ændringer, samt at der arbejdes med strategiske ændringer, der forventes at øge omsætningen og indtjeningen i de kommende år.

Forskellige risici

Der har ikke været usædvanlige forhold eller usikkerhed ved indregning og måling i det forgangne år, og årsregnskabet er ikke påvirket af særlige finansielle risici. Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer det billede, som årsregnskabet giver.

Selskabet har ikke afholdt forsknings- og udviklingsaktiviteter i året.

Forventninger til det kommende år

Som følge af de igangsatte aktiviteter i 2020 og de positive takter i forbindelse med COVID-19-krisen forventes omsætningen at vokse og skabe et samlet bedre resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 8.429.266 | 8.746.782 |
| Lønninger | | -8.191.324 | -8.170.024 |
| Pensioner | | -735.541 | -784.283 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -62.056 | -70.701 |
| Andre personaleomkostninger | | -245.621 | -274.137 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.350 | -18.386 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -807.626 | -570.749 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 21.270 | 128.546 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | | -92.667 |
| Andre finansielle omkostninger | | -90.059 | -50.316 |
| Ordinært resultat før skat | | -876.415 | -585.186 |
| Skat af årets resultat | | 183.123 | 112.995 |
| Årets resultat | | -693.292 | -472.191 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -693.292 | -472.191 |
| I alt | | -693.292 | -472.191 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.722 | 8.421 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.722 | 8.421 |
| Deposita | | 331.049 | 319.239 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 331.049 | 319.239 |
| Anlægsaktiver i alt | | 334.771 | 327.660 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.699.820 | 725.426 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 409.750 | 223.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 578.213 | 634.911 |
| Udskudte skatteaktiver | | | 34.429 |
| Andre tilgodehavender | | 8.864 | 13.263 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 267.695 | 154.967 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.964.342 | 1.786.496 |
| Likvide beholdninger | | 2.903 | 1.228.093 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.967.245 | 3.014.589 |
| AKTIVER I ALT | | 3.302.016 | 3.342.249 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 491.620 | 1.184.912 |
| Egenkapital i alt | | 991.620 | 1.684.912 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 48.412 | 20.879 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 48.412 | 20.879 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 371.694 | 89.240 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 371.694 | 89.240 |
| Gæld til banker | | 555.612 | 71.805 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 625.009 | 433.397 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 208.616 | 206.983 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 20.853 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 500.599 | 802.152 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 454 | 12.028 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.890.290 | 1.547.218 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.261.984 | 1.636.458 |
| PASSIVER I ALT | | 3.302.016 | 3.342.249 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

9